АДМИНИСТРАЦИЯ
                        (исполнительно-распорядительный орган)
муниципального района «Перемышльский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Перемышль

от «21»  января 2016г.                                                            №  12
Об утверждении проекта  планировки

территории и проекта межевания
территории  для размещения линейных

объектов  газификации на территории
МО СП «Деревня Григоровское»

        В соответствии  со ст.43,46 Градостроительного  кодекса Российской Федерации, с учетом протокола и заключения о результатах  публичных слушаниях:
                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории   для размещения линейных объектов газификации «Уличные газопроводы  д.Василенки  Перемышльского района Калужской области» на территории МО СП «Деревня Григоровское»   (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава  администрации
муниципального района                                                                  Н.В.Бадеева